Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2014 г. № 88

Об утверждении структуры аппарата Думы Качканарского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы
Качканарского городского округа, от 25.02.2010 N 14 «Об утверждении
Регламента Думы Качканарского городского округа», в целях
организационного, информационного, правового и технического обеспечения
деятельности Думы, а также  в целях эффективной  реализации полномочий,
Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру  аппарата  Думы Качканарского городского

округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

опубликования.

Председатель Думы                                     Глава городского округа
____________Г.В. Русских                         ______________С.М. Набоких

                             УТВЕРЖДЕНО
                                решением Думы Качканарского городского округа
                                от 15.10.2014  № 88
                                «Об утверждении структуры аппарата Думы
                                 Качканарского городского округа»

С Т Р У К Т У Р А

аппарата Думы Качканарского городского округа

Дума Качканарского городского округа

Отдел  по организационно-правовой работе

Структурное подразделение аппарата Думы Качканарского городского
округа, не входящего в состав другого структурного подразделения.

1. Отдел по организационно-правовой работе

Председатель Думы
Качканарского городского округа